1) Conductive—alia manu et nigro atramento scriptum est.

Ne 91. Filius rescribit patri gravem comparacionem librorum.
Ne 92. Aliter.

Ne 93. Pater iterato filium ad studium incitat (— — status
Bononiensis studii — —). N 94. Aliter.

Ne 95. Filius rogat patrem pro litteris intercessoriis. Ne 96.
Aliter.

Ne 97. Pater commendat filium de obediencia. Ne 98. Aliter.
Ne 99. Filius rescribit patri, exhibens se ad obediendum. Ne 100.
Aliter. . ‘

Ne 101. Mater filio, ut suam vitam corrigat et emendet. N¢ 102.
Aliter. :

Ne 103. Excusacio filii apud patrem. Ne 104. Aliter.
105. Revocatur filius patris ira mitigata. Ne 106. Aliter.
107—109. Frater fratri pro impensione auxilii *).
111—114. Socius socio, ut sibi quosdam libros accommodet.
115, 116. Socius socio suo studii locum commendat.
117, 118. Socius ad socium, ut sibi de regimine provideat.

N 119—122. Socius socium invitat ad solacia.

Ne 123—126. Socius socio declarat sui cordis egritudinem.

Ne 127—130. Socius ad socium pro insinuacione sui status.

Ne 131—134. Socius ad socium, ut comparet sibi quosdam
libros.

Ne 135—139. Socius ad socium, ut ipsum promoveat in qui-
busdam causis.

Ne 140—143. Socius socium premunit, ut se non societ quibus-
dam discolis.

Sequuntur de clericis.

Ne 144—147. Rector ecclesie proponit querimoniam domino
_episcopo contra militem.

Ne 148—151. Clericus suo prelato vel officiali suo conqueritur
parrochialium suorum proterviam.

Ne 152—155. Rector ecclesie ad alium preces dirigit, ut mari-
tum profugum cogat redire ad uxorem.

Ne 156-—158. Rogat plebanus convicinum sibi socium, ut se
interponat ad corrigendum res eiusdem plebani.

Ne 159—162. Plebanus quidam petit suam absenciam excusari.

PP L

1) Eadem, qua supra, ratione usque in finem unumquemque titulum
sequuntur formae 2—5, quae, sive epistolarum, sive responsorum tenorem
vario modo exponunt.

12
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N 163—166. Vocatur rector ecclesie ad testimonium prestandum.

Ne 167—170. Plebanus premunit alium vicinum rectorem ec-
clesie.

Ne 171—174. Interrogatur rector ecclesie, si socium habere velit.

Ne 176 —178. Archidyaconus vocat plebanum, discurrat (!) ad
suam presenciam.

Ne 179—182. Vocatur clericus ad recipiendum beneficium.

N 183—186. Prelatus clericum studentem consolatur, qui sibi
vinculo consanguinitatis astringitur. (Ne 183: — — tot libras Hal-
lenses mittimus — —).

Ne 187—189. Seribit plebanus suo domino officiali, contra pre-
positum proponens querelam suam ').

N 190—193. Prepositus alicuius ecclesie premissa ammonicione
revocare wlt alienacionem agrorum ecclesie, sibi commisse.

Ne 194—197. Plebanus vocatur ad dedicacionem ecclesie.

Ne 198—201. Civis de Reno ad civem de partibus Flandrie.

Ne 202-—-205. Civis de Flandria ad civem de Colonia pro debi-
tis solvendis (M 205: — — quousque — — principes Almanie
ad concordie pervenient unionem).

Ne 206—209. Civis civi, ne credat nuncciis sine testimonio lit-
terarum.

Ne 210—212. Civis ad civem, volentem ire ad partes Flandrie.

Ne 213—216. Civis postulat deponi apud cives alterius civitatis.

Ne 217—220. Intimatur civibus de suarum rerum occupacione.

Ne 221—224. Defertur querimonia a parte civium ad regem
Romanoram. _

Ne 225—228. Cives, quorum bona occupata sunt, dirigunt pre-
ces ad alios cives.

Ne 229—232. Civis ad nobilem, petens tueri sua bona.

Ne 233-—-236. Consules cuiusdam civitatis ad alios consules.

Ne 237—240. Civis ad aliam civitatem mittit vinum, ut ven-
datur per amicum suum.

Ne 241—244. Cives aliis scribunt civibus pro impensione
auxilii.

Ne 245—248. Cives imponunt culpam aliis civibus pro eo, quod
in civitate eorum fovent profugos.

Ne 249—252. Civis rogat alium, ut promoveat suos famulos in
gendis. ‘

1) Seribit — — suam — alia manu in margine scriptum est.
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Ne 253—256. Cives deponunt queremoniam apud regem Rema-
norum contra marchionem de Brandiburg.

Ne 257—260. Cives invocant subsidium aliorum civium.

Ne 261—264. Premuniuntur cives, ut cautelam habeant suffi-
cientem.

Ne 266—268. Cives agunt profugum, qui in civitate quadam
detinetur.

Ne 269—272. Cives conqueruntur dolenter domino, eorum civi-
tatem vendere wvolemti '). (M 269: — — provincia Arnstey-
densis — —).

Hic incipiunt de nobilibus.

" Ne 273—276. Nobilis quidam repetit suum hominem, qui ad
ordinem confugerat.

Ne 277--280. Rogat miles episcopum, ut filium suum non im-
pediat pro obtinendo beneficio.

Ne 281—284. Rogat miles, ut ad religionem sua filia assu-
matur.

Ne 285—288. Rogat miles abbatem, ut in aliquibus ipsum pro-
moveat.

Ne 289+-292. Miles abbatem inducit, ut quedam predia sibi
emat.

N 293—296. Miles conqueritur transgressionem fieri ultra
metasmgsuoru agrorum.

Ne 297—-300. Miles amicum suum vocat a(d) placita sta-
-tuenda. _

Ne 301—304. Conqueritur miles suos homines opprimi per
cuiusdam baronis advocatum 2).

Ne 305—308. Miles conqueritur amico suo, ut ad concordiam
venire non poterat cum alio milite ?).

N 309—310. Miles conqueritur de pecoribus ablatis*).

Ne 311—314. Miles vocat militem, ut vindicta sumatur de
illacione iniuriarum.

N 315, 316. (Sine titulis).

Ne 317. Miles alteri exponit ( ) castri?).

Ne 318—320. (Sine titulis).

1) Cives -— -— volenti — alia manu et nigro atramento scriptum
est. ?) Iste titulus proprie ad Ne 305 — 308 spectat. 3) Iste titulus ad
Ne 301 — 304 spectat. ¢) Miles — —— ablatis et Mies — — castri — alia

manu et nigro atramento scripta sunt.

— 180% —

Ne 321—3824. Miles quidam conqueritur se captivatum esse.

Ne 325—328. Miles, in obstagio positus, auxilium eorum invo-
cat, pro quibus fideiussit.

N 329—332. Premunit miles amicum suum, ut de custodia.
castri sui sollicitudinem gerat.

Ne 333, 334. (Sine titulis).

Ne 335-—-338. Miles vocat amicos suos ad nupcias.

Ne 339, 340. (Sine titulis).

Ne 341—344. Premunitur nobilis per castrensem suum, ut re-
vertatur ad patriam.

Ne 345—352. (Sine titulis).

Ne 353, 354. Prepositus consulit nepoti, ut moderate vivat im
studio.

N 355—358. Rogat plebanus prothonotarium principis, ut.
" ijpsum velit habere excusatum. (N 355: — — rex Romanorum — —).

Ne 359—3862. Plebanus ad plebanum, ut ipsum expediat de sta.tu
sue provincie.

Ne 363—366. Prelatus nepoti studenti, ut vemat ad patriam.

Ne 367—370. Plebanus alicui preposito notificat sepulturam-
funeris.

Ne 371—374. Plebanus e(ponere (?) wlt sue ecclesie proventus:
pro annua pensione.

Ne 375—379. Rector ecclesie suum invitat archidyaconumw
pro quibusdam expediendis negociis.

N: 380—383. Remunitur (!) baro, ne consiliariis domini regis
aliqua (!) occurrat. , Baro amicum suum rogat, ut ipsum reformat
gracia regis.

N 384—387. Baro conqueritur amicis suis, quod eo absente:
expugnatum sit castrum.

Ne 388—391. Comes baronem revocare intendit a proposito,
quod conceperat.

N 392—395. Baro, senciens se nimium aggravari, invocat
auxilium principis.

N 396—399. Conqueritur nobilis, quod talis comes adversariis
suis misit subsidium.

Ne 400—403. Amici nobilis cuiusdam intencionem comitis ex—
ponunt.

Ne 404. Hec sunt forme diffidacionis.

N: 405. Servetur salutacio, postea dicatur.

Ne 406—408. (Sine titulis). )\ 409. Aliter.
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N 410. Amicus diffidat.

Ne 411—415. Comes suis fidelibus insinuat diffidacionem.

Ne 416—419. Comes invocat subsidium alterius comitis.

e 420—423. Comes quidam se liberari ab obstagio, quo pre-
stat se fideiussoria caucione tytulus illius spectantes etc. (!).

MNe 424—427. Comes insinuat suis fidelibus, ut veniant ad
-coream.

Ne 428—431. Princeps principi, ne suos infideles foveat.

Ne 432. Princeps apud consiliares (?) Romanorum quedam nova
-guscitatur. Ne 433. Aliter. N0 434. Responsiva. Ne 435. Aliter. Ad
-declinacionem dubietatis, que de processibus domini regis animo
vestro radicata est, dominacioni vestre insinuamus tenore presen-
cium, quod terra vestra per transitum domini nostri regis nulla-
{enus inquietabitur, quia terminos provincie fideles transsibunt
imperii domino nostro cum paucis. militibus ad partes Austrie
processuro, ubi filii sui, ducis Austrie, potenciam adunabit.